
UCHWAŁA NR XIX/431/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2016 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 z późniejszymi zmianami2)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi 
zmianami3)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30-12-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2016, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni4),  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.294.611.122 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.183.174.255 zł,

- dochody majątkowe  111.436.867 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.269.362.803 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.110.313.532 zł,

- wydatki majątkowe  159.049.271 zł.”.

2. w § 11 ust 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 5.089.301 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 210.699 zł.”.

3. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały;

5. zmienia się załącznik nr 6 - Plany finansowe dzielnic na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2016
2) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 1045. poz. 1890.
3) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150.

4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni nr 3953/16/VII/K,  3983/16/VII/K, 4021/16/VII/K, 4064/16/VII/K, 
4118/16/VII/K, 4159/16/VII/K, 4246/16/VII/K, 4267/16/VII/K.

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 1



6. zmienia się załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumi
enia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 3 944 060 0 0 0 3 944 060
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

993 993

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

567 078 567 078

6206 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

86 975 86 975

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

3 336 115 3 336 115

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-47 101 -47 101

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 0 0 0 0 0
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości -9 000 000 -9 000 000

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 000 000 9 000 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 8 777 991 0 0 0 8 777 991
6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

7 332 050 7 332 050

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

1 445 941 1 445 941

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -474 418 0 0 0 -474 418
2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-49 471 -49 471

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-424 947 -424 947

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -34 419 0 0 0 -34 419
0690 wpływy z różnych opłat 4 300 4 300
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-153 000 -153 000

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 2 000

0970 wpływy z różnych dochodów 22 000 22 000
2001 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

39 976 39 976

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

50 305 50 305

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 33 300 0 0 0 33 300
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 33 300 33 300
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 1 075 402 0 0 0 1 075 402

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

120 300 120 300

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 955 102 955 102

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 3



gmin)
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 0 0 0 0

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-15 487 -15 487

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

15 487 15 487

Ogółem zmiany 13 321 916 0 0 0 13 321 916

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

020 LEŚNICTWO Suma -218 000 0 0 0 0 -218 000
02001 Gospodarka leśna Suma -218 000 0 0 0 0 -218 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -218 000 -218 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 1 948 047 0 83 540 0 0 2 031 587
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma 0 0 8 623 0 0 8 623

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 8 623 8 623

60016 Drogi publiczne gminne Suma 1 067 385 0 74 917 0 0 1 142 302
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 74 917 74 917

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 067 385 1 067 385

60095 Pozostała działalność Suma 880 662 0 0 0 0 880 662
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 168 449 168 449

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 005 598 1 005 598

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-199 183 -199 183

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -94 202 -94 202

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 531 810 0 0 0 0 531 810
71095 Pozostała działalność Suma 531 810 0 0 0 0 531 810
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250 1 250
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 414 944 414 944

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

115 616 115 616

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 305 656 0 16 651 0 0 322 307
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma -69 300 0 0 0 0 -69 300

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 000 -5 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -8 300 -8 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -56 000 -56 000

75095 Pozostała działalność Suma 374 956 0 16 651 0 0 391 607
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 329 007 16 651 345 658

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 45 949 45 949

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 443 487 0 5 264 0 0 448 751
80101 Szkoły podstawowe Suma 2 000 0 637 0 0 2 637
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 000 637 2 637

80104 Przedszkola Suma 2 512 0 1 750 0 0 4 262

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 512 1 750 4 262

80110 Gimnazja Suma 85 954 0 0 0 0 85 954
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 954 85 954

80120 Licea ogólnokształcące Suma 260 909 0 0 0 0 260 909
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 260 909 260 909

80130 Szkoły zawodowe Suma 70 112 0 0 0 0 70 112
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 422 5 422
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 690 64 690

80195 Pozostała działalność Suma 22 000 0 2 877 0 0 24 877
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800 2 472 18 272
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 6 200 405 6 605

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 200 000 0 0 0 0 200 000
85111 Szpitale ogólne Suma 200 000 0 0 0 0 200 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

200 000 200 000

85153 Zwalczanie narkomanii Suma 110 699 0 0 0 0 110 699
Dotacje na zadania bieżące 110 699 110 699
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Suma -110 699 0 0 0 0 -110 699
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -110 699 -110 699

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 352 936 0 2 305 0 0 355 241
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma 33 300 0 0 0 0 33 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 33 300 33 300

85202 Domy pomocy społecznej Suma 25 000 0 0 0 0 25 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 25 000 25 000

85203 Ośrodki wsparcia Suma 9 000 0 2 305 0 0 11 305
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 305 2 305

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 285 636 0 0 0 0 285 636
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

285 636 285 636

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 3 219 160 0 1 500 0 0 3 220 660

85305 Żłobki Suma 3 050 000 0 0 0 0 3 050 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

3 050 000 3 050 000

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 120 300 0 0 0 0 120 300
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 300 120 300
85395 Pozostała działalność Suma 48 860 0 1 500 0 0 50 360
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -9 000 -9 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 57 860 1 500 59 360

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 220 817 0 0 0 0 220 817

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 54 562 0 0 0 0 54 562
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 54 562 54 562

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 166 255 0 0 0 0 166 255
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 166 255 166 255

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 2 254 783 0 196 089 0 0 2 450 872

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 98 000 0 400 0 0 98 400
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 98 000 400 98 400

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Suma 377 500 0 195 689 0 0 573 189

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 369 500 130 739 500 239

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 5



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

8 000 64 950 72 950

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Suma

1 779 283 0 0 0 0 1 779 283

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 779 283 1 779 283

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 3 638 586 0 33 417 0 0 3 672 003

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 0 0 15 000 0 0 15 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 15 000 15 000

92106 Teatry Suma 798 726 0 0 0 0 798 726
Dotacje na zadania bieżące 700 000 700 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

98 726 98 726

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 69 300 0 16 417 0 0 85 717
Dotacje na zadania bieżące 69 300 16 417 85 717
92118 Muzea Suma 2 770 560 0 0 0 0 2 770 560
Dotacje na zadania bieżące 1 770 560 1 770 560
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 000 000 1 000 000

92195 Pozostała działalność Suma 0 0 2 000 0 0 2 000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 7 995 0 77 873 0 0 85 868
92601 Obiekty sportowe Suma 7 995 0 44 595 0 0 52 590
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

7 995 44 595 52 590

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 0 0 33 278 0 0 33 278

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 33 278 33 278

OGÓŁEM ZMIANY 12 905 277 0 416 639 0 0 13 321 916

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się o 13.321.916 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 13.470.616 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

12 337 914 zł

- Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 8 777 991 zł
- Zwiększenie konkurencyjności transportu publicznego w Gdyni 2 912 467 zł
- Dyn@mo 519 977 zł
- ERASMUS 90 281 zł
- NORDA - północny biegun wzrostu 37 198 zł

Pozostałe zwiększenia: 1 132 702 zł
- Dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie rozbudowy ZWE nr 1 

na potrzeby żłobka w ramach resortowego programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

955 102 zł

- Środki z Funduszu Pracy na finansowanie wynagrodzeń oraz 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy

120 300 zł

- Darowizna na cele opiekuńczo - wychowawcze i edukacyjno - 
kulturalne wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wych. nr 2

33 300 zł

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 6



- Środki z kuratorium oświaty na refundacje kosztów organizacji 
wojewódzkiego konkursu języka polskiego przez X LO

22 000 zł

- Środki ze sprzedaży przez ZS nr 10 samochodu marki Żuk 2 000 zł
- zmniejszenia dochodów o 148.700 zł, w tym:

- Wpływy placówek oświatowych 148 700 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się o 13.321.916 zł wydatki budżetu Miasta, w tym na:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

1 219 255 zł

- Dyn@mo 880 662 zł
- ERASMUS 150 644 zł
- Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 142 000 zł
- NORDA - północny biegun wzrostu 45 949 zł

Pozostałe zadania: 12 102 661 zł
- Rozbudowa ZWE nr 1 na potrzeby żłobka wraz z pierwszym 

wyposażeniem
3 050 000 zł

- Termomodernizacja budynków publicznych - środki z rozliczenia 
wpływów i wydatków z opłat za korzystanie ze środowiska z 2015 
roku

1 699 283 zł

- Modernizacja ul. Oficerskiej 1 067 385 zł
- Dokumentacja, wykonanie i instalacja wystawy stałej Muzeum 

Emigracji
1 000 000 zł

- Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla gdyńskich szpitali 200 000 zł
- Budowa wewnętrznej sieci informatycznej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej
285 636 zł

- Dotacja na wydatki inwestycyjne (fotele teatralne, klapy 
przeciwdymne, modernizacja instalacji elektrycznej, prace 
budowlane i instalacyjne)

98 726 zł

- Budowa węzła c.o. wraz z instalacją i projektem przy ul. 
Warszawskiej 11  - środki z rozliczenia wpływów i wydatków z 
opłat za korzystanie ze środowiska z 2015 roku

80 000 zł

- Budowa siłowni zewnętrznej na Chwarznie (zadanie kontynuowane, 
realizowane w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego)

7 995 zł

- Dotacja dla Muzeum Miasta Gdyni na realizację zadania "Wystawa 
stała Gdynia - dzieło otwarte" oraz uzupełnienie środków na 
opłacanie podatku VAT (w związku ze zmianą przepisów)

1 770 560 zł

- Dotacja dla Teatru Muzycznego na produkcję premiery Piotruś Pan 700 000 zł
- Zwrot środków uzyskanych w 2015r. przez ZSO nr 1 (427.164 zł), 

Młodzieżowy Dom Kultury (54.562 zł), ZS Chłodniczych i 
Elektronicznych (5.422 zł) i ZS nr 10 (2.512 zł) w ramach 
"dochodów własnych", z przeznaczeniem na wydatki bieżące tych 
jednostek

489 660 zł

- Wydatki na organizację „Centralnego rozliczania podatku VAT” od 
1 stycznia 2017r.

329 007 zł

- Funkcjonowanie Parku Konstruktorów 265 000 zł
- Urządzenie skweru dzielnicowego przy ul. Zielonej (zadanie 

realizowane w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego)
159 500 zł

- Zwiększenie wydatków Pomorskiego Parku Naukowo- 124 810 zł

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 7



Technologicznego na sprzątanie i ochronę obiektów Parku, w 
związku z wejściem w życie przepisów dotyczących oskładkowania 
umów zleceń

- Ustawienie dodatkowych kabin sanitarnych i sprzątanie miasta 
podczas "Światowych Dni Młodzieży"

98 000 zł

- Rozliczenie podatku VAT (Centrum Aktywności Seniora) 57 860 zł
- Malowanie klatek schodowych i korytarzy Domu Pomocy 

Społecznej perzy ul. Pawiej
25 000 zł

- Finansowanie wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy (środki z Funduszu Pracy)

120 300 zł

- Wydatki na cele opiekuńczo - wychowawcze i edukacyjno - 
kulturalne wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 
2 (środki z darowizny)

33 300 zł

- Organizacja wojewódzkiego konkursu języka polskiego przez X LO 
(środki z kuratorium oświaty)

22 000 zł

- Wymiana oświetlenia w sali dydaktycznej ZS nr 10 (środki ze 
sprzedaży samochodu przez jednostkę)

2 000 zł

- Środki rad dzielnic niewykorzystane w 2015r., w tym: 416 639 zł
Rada Dzielnicy Cisowa 3 772 zł

- rozbudowa siłowni na świeżym powietrzu 2 022 zł
- zakup pomocy dydaktycznych dla Przedszkola nr 32 1 750 zł

Rada Dzielnicy Chwarzno - Wiczlino 76 165 zł
- remonty dróg 73 600 zł
- zakup sprzętu, materiałów , wyposażenia, usług - ZSP 1 637 zł
- organizacja zajęć sportowych 1 000 zł
- dostawa urządzeń wraz z montażem na boisko 928 zł

Rada Dzielnicy Dąbrowa 88 106 zł
- ustawienie i eksploatacja koszy na śmieci 400 zł
- zagospodarowanie terenów zieleni 73 706 zł
- organizacja festynu rodzinnego 12 000 zł
- animacja zajęć wokalno - muzycznych 2 000 zł

Rada Dzielnicy Działki Leśne 14 107 zł
- przebudowa placu zabaw przy ul. Śląskiej 12 107 zł
- organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 2 000 zł

Rada Dzielnicy Grabówek 40 502 zł
- remont chodnika ul. Kołłątaja 1 317 zł
- budowa placu zabaw przy ul. Morskiej 91-93 38 821 zł
- zakup ławek 364 zł

Rada Dzielnicy Kamienna Góra 10 123 zł

- opracowanie studium bezpieczeństwa przy skrzyżowaniu ulic 
Legionów i Krasickiego w rejonie SP 18 8 623 zł

- akcja profilaktyczna z zakresu bezpieczeństwa nad wodą 1 500 zł
Rada Dzielnicy Karwiny 3 300 zł

- organizacja zajęć sportowych 3 300 zł
Rada Dzielnicy Mały Kack 12 000 zł

- przebudowa placu zabaw przy ul. Druskiennickiej 12 000 zł
Rada Dzielnicy Obłuże 748 zł

- montaż ławek parkowych 748 zł
Rada Dzielnicy Orłowo 16 651 zł

- zakup i montaż gablot informacyjnych 16 651 zł
Rada Dzielnicy Pogórze 13 159 zł

- nasadzenia zieleni w dzielnicy 4 970 zł

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 8



- zagospodarowanie terenów zieleni 8 189 zł
Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie - Demptowo 8 757 zł

- organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 8 757 zł
Rada Dzielnicy Redłowo 8 721 zł

- dofinansowanie działalności Redłowskiego Klubu Seniora Słońce 1 500 zł
- organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 7 221 zł

Rada Dzielnicy Śródmieście 43 917 zł
- zagospodarowanie terenów zielonych 26 000 zł
- organizacja imprez kulturalnych 2 574 zł
- cykl prelekcji i spacerów nt. historii Gdyni 3 000 zł
- wydanie przewodnika po dzielnicy Śródmieście 7 343 zł
- dofinansowanie festynu z okazji Dnia Dziecka 3 500 zł
- akcja profilaktyczna z zakresu bezpieczeństwa nad wodą 1 500 zł

Rada Dzielnicy Witomino - Radiostacja 24 757 zł
- nasadzenia zieleni w dzielnicy 4 000 zł
- realizacja zadań RD w ramach konkursów 3 000 zł
- budowa siłowni zewnętrznej 9 757 zł
- organizacja imprezy sportowej 8 000 zł

Rada Dzielnicy Wzgórze Św. Maksymiliana 51 854 zł
- program szkoły otwartej 2 472 zł

- współfinansowanie wymiany młodzieży i rajdu integracyjnego (VI 
LO) 405 zł

- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy 
DPS przy ul. Gen. Maczka 735 zł

- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy 
DPS przy ul. Gen. Maczka 1 570 zł

- zakup i ustawienie donic z zielenią przy ul. Kopernika 4 258 zł
- zagospodarowanie terenów zieleni 8 504 zł
- budowa siłowni zewnętrznej na terenie ZSO nr 6 33 910 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  w planie dochodów Urzędu Miasta przenosi się z dochodów bieżących do dochodów majątkowych 
środki w kwocie 15.487 zł na pokrycie kosztów opracowania bazy danych w ramach realizacji projektu 
Plany Gospodarki Niskoemisyjnej;

b)  w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej przenosi się między paragrafami dochodów wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości;

c)  ze środków ujętych w dz. 020 na utrzymanie lasów komunalnych przenosi się 218.000 zł do dz. 900 na 
wykonanie prac bieżących oraz interwencyjnych na terenach zieleni miejskiej;

d)  ze środków ujętych w dz. 750 na organizację obchodów 90-lecia miasta Gdyni, przenosi się 69.300 zł do 
dz. 921 na realizację tego zadania przez Centrum Kultury;

e)  ze środków ujętych w rozdz. 85154 na przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się 110.699 zł do rozdz. 
85153 z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym przez 
Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Gdyni;

f)  ze środków ujętych w dz. 020 na utrzymanie lasów komunalnych przenosi się 218.000 zł do dz. 900 z 
przeznaczeniem na zakup niezbędnego sprzętu, maszyn i materiałów dla brygady Kolibki w celu 
wykonania niezbędnych prac bieżących i interwencyjnych na terenach zieleni miejskiej;

g)  środki w kwocie 9.000 zł ujęte w dz. 853 w planie wydatków Centrum Aktywności Seniora na 
aktywizację seniorów, przenosi się do dz. 852 i włącza do planu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
na realizację tego zadania w Dziennym Domu Pomocy Społecznej;

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 9



VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.294.611.122 zł

- wydatków  1.269.362.803 zł

- przychodów  55.000.000 zł

- rozchodów  80.248.319 zł

Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 10



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 1



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 2



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 3



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 4



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 5



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 6



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 7



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 8



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 9



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 10



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 11



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 12



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 13



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 14



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 15



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 16



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 17



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 18



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 19



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 20



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 21



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 22



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 23



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 24



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 25



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 26



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 27



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 28



Id: 6267DC0D-8FF8-4ECE-82F9-AA72B36DBAF5. Podpisany Strona 29




